德化县财政局

德化县城市管理和综合执法局
	文件

德财指标〔2024〕367号

德化县财政局 德化县城市管理和综合执法局关于下达2024年生活垃圾分类市级补助资金的通知

盖德镇人民政府：

根据《泉州市财政局 泉州市城市管理局关于下达2024年生活垃圾分类市级补助资金的通知》（泉财建指〔2024〕63号）文件精神，现将市级2024年生活垃圾分类市级补助资金20万元下达给你镇。请加强专项资金的监督管理，严禁截留、滞留、挤占、挪用市级专项资金。

附件：农村生活垃圾分类资金绩效目标表
德化县财政局           德化县城市管理和综合执法局

                             2024年10月24日
附件

	农村生活垃圾分类资金绩效目标表

	项目名称
	农村生活垃圾分类补助资金

	主管部门（单位）名称
	德化县城市管理和

综合执法局
	补助项目/区域
	盖德镇

	资金情况（万元）
	 资金总额：
	20

	其中：财政拨款
	20

	其他资金

	总体

目标
	进一步达到乡镇生活垃圾分类“5个有”标准（有县乡工作机制、有宣传发动、有有机垃圾处理设施或设备、有资金保障、有湿垃圾减量成效）。

	绩效

指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标解释
	目标值

	产出指标
	数量指标
	覆盖乡镇（个数）
	全镇域落实生活垃圾分类机制乡镇个数
	1个

	质量指标
	乡镇合格率
	对乡镇进行考核验收
	100%

	时效指标
	项目完成时间
	反映项目完成时间
	2024年底前

	成本指标
	市级投入补助资金
	每个乡镇补助 10万元，现场会承办乡镇再补助10万元
	20万元

	效益指标
	社会效益指标
	村民分类意识
	村民分类意识的提升和卫生习惯的改善情况
	进一步提升、改善

	可持续影响指标
	农村人居环境
	农村人居环境改善情况
	进一步改善

	满意度

指标
	服务对象满意度指标
	村民对垃圾分类满意情况
	反映村民对垃圾分类的满意情况
	≥90%

- 2 -
                                                       - 1 -